

Sukukokous 13.7.2013 Varkaudessa

Kokouspaikkaamme Kaks Ruusuun saapui ilahduttavasti puolensataa osanottajaa, mitä voidaan suvun kokoon nähden pitää runsaana.

Aamupäivä oli omistettu sukututkimukselle. Pirkko Rantamäki esitelmöi sukuhaaroistamme. Kaikille osallistujille jaettiin nimilaput, joihin oli merkitty sukuhaara, joten pöytiin voitiin asettua sukuhaaroittain. Kullekin ilmoittautuneelle oli tulostettu henkilökohtaiset tiedot sukutietokannastamme, ja täydennyksiä ja korjauksia vastaanotettiin. Esi- ja jälkipolvi- taulujen tulostukseen oli varauduttu.

Maittavan lounaan jälkeen Niilo Kansanen esitelmöi lyhyesti Suomen Kansasista.

Ohjelmassa seurasi varsinainen sääntömääräinen sukuseuran kokous. Merkittävimmät asiat olivat sääntömuutos ja hallituksen valinta sekä sukukirjasta tiedottaminen.

Uudet säännöt hyväksyttiin yksimielisesti. Ne astuvat voimaan yhdistysrekisteriin merkinnän jälkeen. Oleelliset muutokset koskevat jäsenkelpoisuutta ja hallituksen kokoonpanoa. Sukuseuran jäseniksi pääsevät vuonna 1679 syntyneen Johan Kansanen jälkeläiset puolisoineen ja lapsineen sekä ulkopuoliset hallituksen hyväksynnällä.

Hallituksen toimikauden pituudeksi päätettiin kaksi vuotta, jäsenten erovuoroisuus ja varajäsenyys poistettiin. Kokoonpano on puheenjohtaja ja viisi jäsentä.

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus muokattiin uuden yhdistyslain ja sukuseurojen mallisääntöjen mukaiseksi, mm. jotta verottaja katsoisi sukuseuramme olevan yleishyödyllinen yhdistys.

Hallitukseen valittiin uudelleen jatkamaan halukkaat, varajäsenistä Eeva Fihlman varsinaiseksi. Antti Kansanen ja Mari Kansanen uusiksi varajäseniksi.

Tuomo Kansanen esitteli sukukirjahankkeen, jonka hallitus oli päättänyt käynnistää. Tavoitteena on julkaista sukukirja seuraavaan sukukokoukseen.

Kokousohjelman päätyttyä siirryimme tutustumaan Rakel Kansasen taidekokoelmiin Varkauden museoon, jossa osanottajajoukko jakaantui kahteen ryhmään. Sillä aikaa kun FM Mari Immonen esitteli mielenkiintoisesti arvokkaat kokoelmat, Tuomo Kansanen tutustutti ”vapaavuorolaiset” Varkauden historiaan liittyvään aineistoon.

Hieno sää suosi meitä, kun iltapäivällä neljän maissa hajaannuimme kotimatkaa varten, toivon mukaan aurinkoisin mielin ja päättäen osallistua sukukokoukseen myös kahden vuoden päästä.

Hallituksen puolesta luottamuksesta kiittäen,

Niilo Kansanen